ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื ่อพัฒนาตนเอง          
งบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 20334330005005000001 แหล่งของเงิน 
6911500 ได้รับจัดสรรงบประมาณ 3,600.- บาท (สามพันหกร้อยบาทถ้วน) 

7.1 ค่าตอบแทนวิทยากร  จำนวน 1 คน × 200 บาท × จำนวน 5 ช่ัวโมง  = 1,000.-  บาท 

7.2 ค่าวัสดุฝึกอบรม       = 2,600.-  บาท 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.-ธ.ค 68) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.-ม.ีค 69) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.-มิ.ย 69)